6
- 4 -

PP-02/6-C

	国际电信联盟

	[image: image1.png]

	全权代表大会(PP-02)

	文件6-C
2001年11月23日
原文: 英文

	2002年9月23日 – 10月18日，马拉喀什

全会

秘书长的说明

副秘书长职位候选人

根据3号文件，我荣幸地将附件中的副秘书长职位候选人人选提交大会：

罗伯特∙布鲁瓦∙芒特什∙迪∙索扎（Robert BLOIS MONTES DE SOUZA）先生

（巴西联邦共和国）
秘书长

内海善雄

附件： 1件

ANATEL
函号：664 /2001/AIN/PR-ANATEL
2001年11月9日，巴西利亚

尊敬的秘书长：

关于您2001年10月9日DM-1218号来函，现答复如下：巴西主管部门希望提名罗伯特∙布鲁瓦∙芒特什∙迪∙索扎（Robert Blois Montes De Souza）先生为候选人，竞选连任副秘书长职位。布鲁瓦先生的个人简历见本函附件。

另外，关于下一届国际电联理事会理事国选举事宜，我谨表示，巴西主管部门将竞选理事会的席位。

您诚挚的，

局长

RENATO NAVARRO GUERREIRO
附件：
罗伯特∙布鲁瓦先生个人简历

DM-1218（PP-02）号函附件2
国际电联秘书长

内海善雄先生
International Telecommunications Agency-ITU

Place des Nations CH-1211

Geneva 20

Switzerland

个人简历
1、 基本情况

	姓名：
	罗伯特∙布鲁瓦∙芒特什∙迪∙索扎
Robert Blois Montes de Souza）
	[image: image2.png]“ '

	国籍：
	巴西

	出生日期：
	1950年11月10日

	出生地：
	巴西 里约热内卢

二、教育
	1974年：
	电子电信工程师，巴西利亚大学

三、职业经历

	1999年2月至今：
	国际电信联盟（ITU）副秘书长

	                        国际电联是联合国系统中负责建立国际电信全球框架的专门机构。国际电联利用此职能，将政府与企业联系起来，协调全球电信网络与业务的建立和运作；负责国际电信——包括无线电通信（地面与空间）领域——的标准化、协调与开发以及各国政策的协调。

	1994年-1999年：
	美洲国家组织（OAS）美洲国家电信委员会(CITEL)执行秘书
美洲国家电信委员会是美洲国家组织中负责所有电信相关事务的专门机构

	1990年-1994年：
	巴西通信部私营电信业务司司长
负责私营部门所能提供的所有电信业务（空间与地面）的政策制定、管理与规划。这些业务包括广播、寻呼、长途、移动通信业务、MMDS以及有线电视等等。

	1987年-1990年：
	巴西通信部国家电信局局长
负责与巴西电信台站的授权和发证工作有关的所有事务，包括频谱管理、设备认证、无线电监控以及电信规则的实施。
还负责对通信部下属各地方机构（巴西每个州均设有一此类机构）的所有工作进行指导和监督。

	1979年-1987年：
	巴西通信部国家电信局广播处处长
负责与巴西广播台站的授权和发证工作有关的所有法律和技术事务。

	1974年-1979年：
	巴西通信部广播业务秘书处，工程师

四、其他活动

	1991年-1993年：
	美洲国家组织（OAS）美洲国家电信委员会(CITEL)常设执行委员会的巴西代表

	1990年-1993年：
	国际电信联盟行政理事会的巴西代表

	1987年-1990年：
	圣保罗电话公司管理委员会委员

	1990年-1993年：
	巴西里约热内卢、圣保罗和佩洛塔斯（里约哥兰德苏州）电话公司管理委员会主席

	1975年-1994年：
	作为巴西代表，参加了国际电信联盟的各种会议，包括全权代表大会、世界及区域性无线电通信大会、发展大会、理事会、国际电联专家组会议和世界及区域性论坛、美洲国家电信委员会(CITEL)的会议等，在多种场合担任巴西代表团团长。

五．其他情况

在多次国内、国际政策、规划和技术研讨会或讲习班上演讲（其中一些演讲辞已出版）。

1984年布鲁瓦先生荣获巴西总统颁发的通信勋章，1991年被空军部授予巴西空军荣誉成员。

————————

 可在以下网址查到PP-02文件：http://www.itu.int/plenipotentiary/index.html 
SG\CONF-SG\PP-02\000\006C
12.02.02
10.12.01